
 

 

UCHWAŁA NR LIV/301/22 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964/, ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. 

z 2022 r. poz. 583, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz.1561, 

poz. 1692, poz. 1733/ RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 314.160,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 314.160,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.011.009,66 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 30.764.134,86  zł, 

b) dochody majątkowe 11.246.874,80  zł. 

2) wydatki 44.156.579,61  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 29.385.767,35 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.770.812,26 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 2.145.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł, 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.128.548,52 zł. 

§ 4. Przychody ustala się w wysokości 2.638.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 5. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6721



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6721



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

   
Własne 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

Razem: 41 696 849,66 314 160,00 42 011 009,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6721



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 3 093 660,00 314 160,00 3 407 820,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 033 000,00 308 000,00 3 341 000,00 

   
Własne 3 033 000,00 308 000,00 3 341 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 5 116,00 49 116,00 

   
Własne 44 000,00 5 116,00 49 116,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 900,00 918,00 8 818,00 

   
Własne 7 900,00 918,00 8 818,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 126,00 1 226,00 

   
Własne 1 100,00 126,00 1 226,00 

Razem: 43 842 419,61 314 160,00 44 156 579,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6721



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 2.638.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 

905- Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

związanych ……ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
1) na pokrycie planowanego deficytu 
950- Wolne środki 
1) na pokrycie planowanego deficytu 
952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym: 

17.021,43 
 

 

17.021,43  

 

2.128.548,52 
 

2.128.548,52 

 

 

492.508,00 

992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  

kredytów 
492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 0,00 
  

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów 
492.508,00 

  
2.      Dochody budżetu gminy 42.011.009,66 2.     Wydatki budżetu gminy 44.156.579,61 

RAZEM 44.649.087,61 
 

44.649.087,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6721


		2023-08-16T11:46:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




